

Hisøy Historielag



HISØY HISTORIELAG - Årsberetning for 2015

Styrets sammensetning:

Formann	Ulrik Sissener Kirkedam	- velges for 1 år ad gangen
Nestformann	Eldbjørg Nordvik Westbø	- ikke på valg
Styremedlem	Tor Vik	- på valg
Kasserer/styremedlem	Knut Jørgen Wingaard Knudsen	- går ut av styret etter eget ønske.
Styremedlem	Solveig Garcia de Presno Espeland	- ikke på valg
Styremedlem	Signe Krogh Andersen	- ikke på valg
Styremedlem	Alfhild Taraldsen	- på valg

Fjorårets årsmøte ble avholdt 24. november på Hisøy Menighetshus, med 27 fremmøtte. Årsmelding, regnskap, budsjett og valg gikk greit unna. Etter bevertningen gjentok formannen det samme tablået som historielaget fremførte ute på Store Torungen under 100-årsjubileet for ståltårnet, den 7.sept. i fjor. Han fortalte, sang og deklamerte et dikt av Osmund Fiskaa om en jente fra Setesdalen, som ble gift med en av fyrvokterne der ute. Hun lengtet veldig hjem til DALEN, og gikk mye for seg selv. Torungens siste fyrvokter. Per Solli, hadde rollen som hennes mann.

2015 har vært et travelt år. Vi har avholdt 10 ordinære styremøter, samt mange arbeidsmøter i forb.med den nye boken om His. Til tross for kjølig temperatur og sterk vind, ble det en svært minneverdig fredsmarkering på Sandvigen Festning, 8. mai, i samarbeid med Arendal Historielag. Fremmøtet har vel aldri vært så *godt*, og i tillegg hadde vi stort besøk av etterkommere av to av besetningen på Hølenflyet. De kom fra London, Sør-Afrika og Australia for å se hvor forfedrene deres hadde ofret livet, og deltok på flere arrangementer og minnestunder. Samtlige uttrykte stor glede og takknemlighet over endelig å ha kommet hit, og over mottagelsen de hadde fått. Gamle Sandvigen Vel bød på kaffe og vafler. Både de og alle andre som bidrog takkes for lojalt oppmøte år etter år.

8.mai er jo også Veteranenes Dag. I år var det et spesielt arrangement på Houens plass, med avduking av det nye monumentet over krigsseilerne som ga sitt liv under krigen. De fleste av styret var tilstede. Signe og Solveig representerte etterpå laget vårt på kommunens markering i Arendal Gamle Rådhus.

Formannen og den oppnevnte bokkomitéen har arbeidet hardt for å bli ferdig med boken om HIS, og fikk den i trykken i god tid før julerushet. Det er blitt en fin bok, litt større en Kolbjørnsvik-boken, med interessante artikler og mange flotte bilder. Kirkedam har også besøkt flere steder som heter Hisøy, eller har His i i navnet. Han har også samlet mye stoff til bok nr. 2 om Kolbjørnsvik. Den blir en fin oppfølger av den første! Vi har fortsatt oppryddingen på arkivet.

Ulrik har hatt flere vandringer rundt om på Hisøy i løpet av året, bl.a. for diverse lag og foreninger.

Laget deltok på "Litterært julebord" på Biblioteket i nov. i fjor. Vi deltok også på "Julehus" på Kløckers Hus i desember, og vil gjenta dette i år. Formann og nestformann har deltatt på møter i høst vedr. fortsettelse av kartleggingen av «Uthavner», i regi av Agderfylkenes vernemyndigheter.

H.H. har ca. 200 medl., blant dem hele familier med én betalende. Laget har 7 æresmedlemmer: Bjørg og Rolf Olsen, Ulrik S. Kirkedam, Søren Chr. Christensen, Eldbjørg Nordvik Westbø, Kristen Taraldsen og Tore J. Claussen.

Kontingenten foreslås forhøyet til **kr.150/200** for vanlig, og **kr.1.500/2000,-** for livsvarig medlemskap.

Hisøy Historielag takker Arendal kommune for **støtte på Kr. 15.000,- i 2015**, og ellers alle andre som har hjulpet oss i året som gikk. Vår revisor, Poul Lassen, takkes for velvilligheten, og han foreslås gjenvalgt.

STYRET